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REUSABLE & INSULATED TRANSPORT COVER

PALLET COVER & PALLET WRAP

隔热保温&循环应用货场运输保护罩

广州蓝尔迪：广东省广州市南沙区东涌镇市南路石排段���号

阳江蓝尔迪：阳江市江城区银岭科技产业园B区��号  

手机 Tel: +86 135-7070-7522 (微信同号 WeChat)                  

电话 Tel: 400-803-3839                  

邮箱 Email: sales55@landy360.com

网址 Web: http://insulationaaa.1688.com

Guangzhou Add: No.215 ShiPai Industrial Park , Dongyong Town,Nansha District, Guangzhou City Guangdong, China.

Yangjiang Add: No.13,Building B, yinling Technology Industrial Park, Yangjiang City,  Guangdong, China.
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48000㎡广州、阳江

2地无尘厂房&仓库
48000㎡ DUST-FREE WORKSHOP & WAREHOUSE 

in GUANGZHOU and YANGJIANG

进口机器一体化生产
INTEGRATED PRODUCTION WITH IMPORTED MACHINES

广州蓝尔迪

Landy Guangzhou

设计

Design

切割机器人裁切

Crop

工业缝纫机生产

Production

标准质检流程

Quality Inspection

阳江蓝尔迪

Landy Yangjiang

无尘大车间

Dust-Free Workshop

��高柜的存储空间

45 HQ Warehouse

适用范围
APPLICATIONS

隔热保温运输卡板罩
Thermal pallet cover

大型货罩
Large cargo cover
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塑料围膜

VS
托盘围布

High Cost
Waste

White Pollution

高成本
浪费
白色污染

Reusable
Cost Effective

Quick ROI

可重用的
成本效益
快速的投资回报率

2m
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款式的分类
CLASIFFICATION OF MODELS

THERMAL PALLET COVER隔热保温卡板罩重复使用卡板绑带 REUSABLE PALLET WRAP

MODEL KK 款  MODEL TT 款  

MODEL SS 款  

6 SIDES� 面  

5 SIDES� 面  MODEL FF 款  
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面料的分类
CLASSIFICATION OF FABRICS

强力网布 PP安全网布 牛津布

透气、寿命长
breathable and long life

强劲力量和寿命长
elephant strength and long life

���%防水
100% waterproof

Premium Mesh Fabric PP Mesh Oxford Cloth

铝膜覆棉 编织布 PE膜

隔热+防潮
thermal insulated+moisture proof

隔热+防潮
thermal insulated+moisture proof

防水
waterproof

Aluminum+Foam Radiant Barrier PE Film

铝膜+气泡

隔热+防潮
thermal insulated+moisture proof

Aluminum+Bubble

THERMAL PALLET COVER隔热保温卡板罩

REUSABLE PALLET WRAP重复使用卡板绑带
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标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

防水
Rain

成本
Cost-Effective

循环使用
Sustainable

抗撕拉力
Durable

防水
Rain

成本
Cost-Effective

循环使用
Sustainable

抗撕拉力
Durable

拐角带 Corner Strap魔术贴 Velcro 卡扣 Qualified Ring

无塑料/可循环使用&耐用/快速安装/节省成本
NO PLASTIC / REUSABLE & DURABLE / QUICK ROI / LESS WORKERS

MODEL

F

玻璃纤维杆
Stronger Fiberglass Bar

可循环使用 REUSABLE PALLET WRAP

产品尺寸
Pallet Size, in(W×L)

包装尺寸
Wrap Dimensions,cm(H×L)

净重
Net Weight, kg

48×40
410×61

410×122

410×185

1.14

2.04

3.06

紧密链接 Double Firm Stitching�T高强网布 1T High Strength Mesh 卡扣 Velcro
无塑料/可循环使用&耐用/快速安装/节省成本

NO PLASTIC / REUSABLE & DURABLE / QUICK ROI / LESS WORKERS

材质 Material

颜色 Color 

尺寸 Size

PP网布 PP Mesh

蓝色、绿色 Green, Blue
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产品信息 ITEM DETAILS 

MODEL

F
材质 Material

颜色 Color

网布 Premium Mesh Fabric 

蓝色、绿色、黑色 Black, Green, Blue

产品信息 ITEM DETAILS 

参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height 尺寸 Size

高度 Height/cm

锁定模式 Locking Mode 

绑带 Plastic Pocket

包装 Top & Corner Strap

公司商标 Company Logo 

使用周期 Life Cycle

120, 150, 200, 定制 (Customized)

卡扣 Velcro & Hook

可拆卸 Optional 

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

�年以上 (3+ years)

高度 Height/cm

锁定模式 Locking Mode

绑带 Plastic Pocket

包装 Top & Corner Strap

公司商标 Company Logo

使用周期 Life Cycle

120, 150, 200, 定制 (Customized)

卡扣 Velcro & Hook

可拆卸 Optional 

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

�年以上 (5+ years)

参考标准托盘尺寸、定制高度 
Refer to standard pallet size, customized height



防水
Rain

成本
Cost-Effective

循环使用
Sustainable

抗撕拉力
Durable 防水

Rain
成本

Cost-Effective
循环使用

Sustainable
抗撕拉力
Durable
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标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

无塑料/可循环使用&耐用/快速安装/节省成本
NO PLASTIC / REUSABLE & DURABLE / QUICK ROI / LESS WORKERS

防水Waterproof Film

绑带Corner Strap

D型双卡扣 Double-D Rings

MODEL

S
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顶帽 Waterproof Top

铁扣 SS Buckle

无塑料/可循环使用&耐用/快速安装/节省成本
NO PLASTIC / REUSABLE & DURABLE / QUICK ROI / LESS WORKERS

MODEL

K
产品信息 ITEM DETAILS

材质 Material

颜色 Color  

尺寸 Size

足球纹布 Oxford Cloth

蓝色，定制 Blue, customizable colors

高度 Height/cm 

锁定模式 Locking Mode

包装 Plastic Pocket

公司商标 Company Logo

使用周期 Life Cycle 

120, 150, 200, 定制 (Customized)

卡扣 Double Hook

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

�年以上 (2+ years)

参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height

产品信息 ITEM DETAILS

材质 Material

颜色 Color

尺寸 Size

PP网布 PP Mesh

绿色，蓝色 Green, Blue

参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height

120, 150, 200, 定制 (Customized)

铁扣 Iron Buckle

可选择 Optional 

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

�年以上 (3+ years)

高度 Height/cm

锁定模式 Locking Mode 

锁定模式 Top & Corner Strap

包装 Plastic Pocket 

公司商标 Company Logo

使用周期 Life Cycle 

标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20



防水
Rain

成本
Cost-Effective

循环使用
Sustainable

抗撕拉力
Durable
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产品信息 ITEM DETAILS

优质网眼布面料 Premium Mesh Fabric 

黑色、绿色、蓝色 Black, Green, Blue

材质 Material

颜色 Color    

尺寸 Size

魔术贴 Velcro

简易安装 Easy Strap

无塑料/可循环使用&耐用/快速安装/节省成本
NO PLASTIC / REUSABLE & DURABLE / QUICK ROI / LESS WORKERS

MODEL

T
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透水率
Water

Permeability

使用温度
Operating

Temperature

反射率
Reflectivity

参考保温效果
High Temperature

Drop

��% -��~��
℃

↓
��-��

℃ 
≤�.�� 

 g/㎡/D

��小时以上隔热/防潮/可循环使用和耐用
24H+ THERMAL INSUALTED / MOISTURE PROOF / REUSABLE & DURABLE

铝膜 Bubble Lining
重量轻/可折叠

Light Weight & Foldable

魔术贴/方便安装
Easy Velcro Close

MODEL

5-SIDES

标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

高度 Height/cm 

锁定模式 Locking Mode  

包装 Plastic Pocket  

公司商标 Company Logo 

使用周期 Life Cycle 

120, 150, 200, 定制 (Customized)

魔术贴 Velcro

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

�年以上 (3+ years)

参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height

标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

产品信息 ITEM DETAILS

材质 Material

颜色 Color

尺寸 GSM/㎡ 

大小 Size

银色Silver

135 / 200 / 230
参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height

铝膜+气泡+铝膜
Alu foil+Bubble / Alu foil+Foam / Radiant Barrier

120, 150, 200, 定制 (Customized)

魔术贴/拉链/粘胶 Velcro / Zipper / Viscose

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

缝边/热缝 Sewing Hemming / Heat Stitching

高度 Height/cm 

打开方式 Opening Method 

包装 Plastic Pocket 

公司商标  Company Logo  

包边方式 Hemming Method 



防尘  
Dustproof

放水
Waterproof

透水率
Water

Permeability

使用温度
Operating

Temperature

反射率
Reflectivity

参考保温效果
High Temperature

Drop

��% -��~��
℃

↓
��-��

℃ 
≤�.�� 

 g/㎡/D

��小时以上隔热/防潮/可循环使用和耐用
24H+ THERMAL INSUALTED / MOISTURE PROOF / REUSABLE & DURABLE
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魔术贴/安装
 Easy Velcro Close��%铝箔

97% Thermal Foil
重量轻/可折叠

Light Weight & Foldable

MODEL

6-SIDES
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防尘/防水
WATERPROOF  /  DUSTPROOF

MODEL

PE

标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

标准尺寸 STANDARD PALLET SIZE

厘米 Dimensions, mm(W×L)

1016×1219

1067×1067

1219×1219

1219×1016

1219×1067

1016×1016

1219×1143

1118×1118

914×914

1219×914

889×1156

1219×508

英寸 Dimensions, in(W×L)

40×48

42×42

48×48

48×40

48×42

40×40

48×45

44×44

36×36

48×36

35×45.5

48×20

产品信息 ITEM DETAILS

材质 Material

颜色 Color

尺寸 GSM/㎡ 

大小 Size

银色Silver

135 / 200 / 230
参考标准托盘尺寸、定制高度
Refer to standard pallet size, customized height

铝膜+气泡+铝膜
Alu foil+Bubble / Alu foil+Foam / Radiant Barrier

120, 150, 200, 定制 (Customized)

魔术贴/拉链/粘胶 Velcro / Zipper / Viscose

可选择 Optional 

可选择定制 Optional and Customize

缝边/热缝 Sewing Hemming / Heat Stitching

高度 Height/cm 

打开方式 Opening Method 

包装 Plastic Pocket 

公司商标  Company Logo  

包边方式 Hemming Method 

产品信息 ITEM DETAILS

材质 Material

颜色 Color

厚度 Thickness(mm) 

尺寸 Size

高度 Height/cm

公司商标  Company Logo 

包边方式 Hemming Method

聚乙烯薄膜 PE Film

透明、黑色 Clear / Black

0.02~0.15

120, 150, 200, 定制 (Customized)

可选择定制 Optional and Customize

热缝 Heat Stitching

参考标准货物高度、尺寸定制
Refer to standard pallet size, customized height
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900kg托盘货物测试
Model F Pallet Wrap 900 kg Tilt Test

货物重量 Cargo Weight: 

围布类型 Type of Wrap: 

托盘尺寸 Pallet Size: 

围布高度 Wrap Height: 

最大倾斜角度 Max Tilt Angle: 

900kg

F型号 Model F

110×120cm

140cm

40°
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黑色强力网布拉力测试
Premium Mesh Tensile Test
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PVC牛津布防水测试
Oxford Cloth Waterproof Test

���D重型牛津布
420D Heavy Duty Oxford Fabric

PVC防水
PVC Waterproof

Waterproof
Snowproof
Windproof 

防紫外线UV Resistant

PVC涂层 PVC COATED
���%防水 100% waterproof
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魔术贴测试报告
Hoop & Loop Use Standard

防水
防雪
防风
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其他产品
OTHER PRODUCTS

货柜罩
CONTAINER LINER

汽车罩
CAR COVER

推车罩
ROLL CONTAINER COVER

定制集装罩
EQUIPMENT COVER
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包装&质检&出货展示
Packaging & Quality Inspection & Shipping 
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REUSABLE & INSULATED TRANSPORT COVER

PALLET COVER & PALLET WRAP

隔热保温&循环应用货场运输保护罩

网站 WEBSITE

手机 Tel: +86 133 1282 7952               

电话 Tel: 400-803-3839                  

邮箱 Email: landy@landy360.com
                   landy@landydu.com.cn

网址 Web: http://www.landydu.com.cn

广州蓝尔迪：广东省广州市南沙区东涌镇市南路石排段���号

阳江蓝尔迪：阳江市江城区银岭科技产业园B区��号  
Guangzhou Add: No.215 ShiPai Industrial Park , Dongyong Town,Nansha District, Guangzhou City Guangdong, China.

Yangjiang Add: No.13,Building B, yinling Technology Industrial Park, Yangjiang City,  Guangdong, China.


